XANTA-TRES MIL CENT CINQUANTA EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈN-
TIMS (1.363.150,56 €) IVA exclòs. 

2. L'adjudicació d'aquest contracte fou acordada per resolució de l’Òrgan de 
Contractació de l’Ens d’abastament d’Aigua Ter Llobregat el 23 de juliol de 
2025 per un import de UN MILIÓ TRES-CENTS SEIXANTA-DOS MIL CENT 
VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (1.362.182,21 €) IVA ex-
clòs i un termini d’execució de VINT-I-SIS MESOS (26 MESOS).  

S'uneix al present com annex 1 la resolució d’adjudicació i l’oferta adjudicatària. 

CLÀUSULES DEL CONTRACTE 

1. L’empresa SECURITAS SEGURIDAD ESPAÑA, S.A.U es compromet a la